1

中焦协〔2024〕3号

关于召开中国炼焦行业协会八届二次会员

（理事）大会暨第二十届中国炼焦技术及

焦炭市场国际大会的通知

各有关单位：

由中国钢铁工业协会支持，中国炼焦行业协会、中国国际

贸易促进委员会冶金行业分会共同主办的“中国炼焦行业协会

八届二次会员（理事）大会暨第二十届中国炼焦技术及焦炭市

场国际大会”将于2024年4月10日至12日在山西省太原市举行。

现将会议有关事项通知如下：

    一、会议主要内容

1.有关领导讲话；

2.审议中国炼焦行业协会理事会工作报告等；

 2

3.审议通过有关议案；

4.大会交流。2023 年以来，焦化行业的生产经营遇到了

超预期的困难和严峻的挑战，面对焦炭市场价格大幅下滑和原

燃料价格高位运行的双重挤压及环保超低排放改造的繁重任

务，为帮助企业认清形势，适应新环境、应对新挑战，本次大

会将重点交流钢铁行业运行情况、焦化工艺技术创新及智能制

造在焦化企业的应用等，进行国内外炼焦煤市场、焦炭市场、

化工产品市场分析及煤焦期货市场分析，解读焦化行业超低排

放政策。

    二、会议时间、地点

1.会议时间

2024 年 4月 10日大会报到。

4 月 10 日 17:00 召开中国炼焦行业协会八届三次常务理

事会，请各位副会长、常务理事（或代表）和监事会全体监事

准时参加。

4月 11日至 12日上午召开中国炼焦行业协会八届二次会

员（理事）大会暨第二十届中国炼焦技术及焦炭市场国际大会。

2.会议地点

山西湖滨国际大酒店/山西国际会议中心

地址：山西省太原市迎泽区青年路 5 号

    三、参会报名和住宿

1.请参会代表于 3 月 29 日前将报名回执表（见附件 1）

 3

填妥后发至会务组，或扫描二维码注册报名。

2.本次会议为两个大会合并召开，不重复收取会议费，会

议费标准为：中国钢铁工业协会和中国炼焦行业协会会员单位

每人 2000元人民币，非会员单位每人 3000元人民币。会议费

统一由冶金工业国际交流合作中心收取并开具相应发票，会议

费可汇款或现场交纳。

    汇款账户：冶金工业国际交流合作中心

    汇款账号：0200000709014476309

    开户银行：工商银行北京国家文化与金融合作示范区

              金街支行

    银行行号：102100000072

注：汇款时请注明“焦化会议费”字样，并按回执要求填

写开票信息。个人汇款附言栏写明需开票单位的完整全称。

3.会务组通过太原筑梦者文化传媒有限公司以优惠价格

在山西湖滨国际大酒店/山西国际会议中心预留了部分房间，

数量有限，请尽量于 4 月 1 日前直接与太原筑梦者文化传媒有

限公司联系人预定。届时由太原筑梦者文化传媒有限公司给代

表开具住宿发票（住宿预定表请见附件 2）。

    四、会务组联系方式

    中国炼焦行业协会

    联系人：袁丽影 13261761158

    电  话：010-65285813

 4

    中国贸促会冶金行业分会/冶金工业国际交流合作中心

    联系人：普  红 13693526084、曾军敏 13691077404

    电  话：010-65220754、85110095

    邮  箱：puhong@mcchina.org.cn

附件：1.报名回执表

      2.住宿预订表

    中国炼焦行业协会   中国国际贸易促进委员会

                            冶金行业分会

               2024 年 2月 28日

 5

附件 1

报名回执表

回执请发至：steel@mcchina.org.cn   联系人：曾军敏 13691077404  电话：010－85110095

单位名称

联系人  联系人手机

姓  名 性别 部门和职务 手机 电子邮件

参会费用 □会员单位：2000元/人         □非会员单位：3000 元/人

*以下信息必填，供会务组开发票用（特殊要求请备注）

单位户名

纳税人识别号

营业执照上的地址

工商注册时预留的电话

开户行

银行账号

    注:可扫描右侧二维码报名

 6

附件 2

住宿预定表
(湖滨国际大酒店 /山西国际会议中心 )

预定表请发至：846346032@qq.com 联系人：太原筑梦者文化传媒有限公司 赵女士 15534338425

入住人员姓名

性别

单位名称

联系方式

电话：                              手机：

邮箱：

房型及费用
标准间：人民币 400元／每晚  (含单早)

        人民币 450元／每晚  (含双早)

住宿详情

入住日期：4月     日；离店日期：4月     日； 住宿预定       晚

单早/双早：         ；预定房间数量：       间

说明

① 以上优惠房价是通过太原筑梦者文化传媒有限公司协助预定，并开

具相应住宿发票，请将住宿费直接汇入该公司指定账户：

银行：中国银行股份有限公司太原并州支行

户名：太原筑梦者文化传媒有限公司

账号：147986269112

② 因预留的优惠房间数量有限，敬请尽早预订并支付房费。

③ 如取消预定，请于 4月 8日前通知可全额退款，之后将不予退款。

    此表填好后请于 4 月 1 日前返回至太原筑梦者文化传媒有限公司，任何关于住宿的疑

问，敬请联系赵女士，手机：15534338425。